



HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 5/2024

Aika: 5.3.2024 klo 18.01-20.02

Paikka: Hämmäläis-Osakunnan 5. kerros / Paasikivi

Paikalla:

Joel Nummelin	virkaatekevä kuraattori
Anne Penttilä	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	hallituksen jäsen
Lassi Koistinen	hallituksen jäsen
Suvi Taipale	hallituksen jäsen (etäyhteydellä, saapui kohdassa 8.)
Michaela Kiiänmies	hallituksen jäsen
Joel Heikkilä	hallituksen jäsen (etäyhteydellä)
Essi Korhonen	sihteeri
Sanna Porkka	taloudenhoitaja
Veikka Valtanen	osakunnan jäsen (poistui kohdassa 18.)

Poissa:

Kaisa Hämmäläinen	hallituksen jäsen
Olavi Pakola	toiminnanohjaaja

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Virkaatekevä kuraattori Joel Nummelin avasi kokouksen ajassa 18.01.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

Palattiin kohdasta 9. "HOTin tilinkäyttöoikeudet".

Päätettiin myöntää puheoikeus osakunnan jäsen Veikka Valtaselle.

Palattiin kohtaa 10. "Osakuntabaarin aulan lisämatto".



4. Ilmoitusasiat

Koistinen kertoi etsineensä kuraattori emeritus Taneli Laineen ja toiminnanohjaaja Olavi Pakolan kanssa osakuntatalon pohjapiirrustuksia ja löysivät pohjapiirrustukset vuodelta 2014. Viimeisimmän remontin arkkitehdille laitettiin viestiä, ja häneltä saatiin päivitetyt pohjapiirrustukset vuodelta 2022. Pohjapiirrustuksen avulla tehdään osakunnan tiloista sisätilakartta, joka auttaa jäseniä ja vierailijoita löytämään esimerkiksi talossa olevat vessat.

Penttilä ilmoitti, että Hämäläisille pidoille on ilmoittautunut 118 osallistujaa.

5. Hallituksen kokousten 7.2. ja 23.2 pöytäkirjojen hyväksyminen

Hallituksen kokousten 7.2. ja 23.2. pöytäkirjat hyväksyttiin seuraavin muutoksin. Korjauksissa painotettiin, että osakunnan valiokunnat kirjoitetaan isolla alkukirjaimella. Lisäksi korjattiin kirjoitusvirheitä.

6. Tehdyt edustusvierailut

Hallituksen jäsenet Lassi Koistinen ja Michaela Kiianmies edustivat 2.3. Wiipurilaisen Osakunnan 371. vuosijuhlassa, joka järjestettiin Kiltakellarissa. Lahjaksi Kiianmies ja Koistinen veivät Taj Mahal-palapeli ja Lepaan viiniä.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Penttilä pyysi, että toiminnanohjaaja Pakola voisi toimittaa kokouksessa käsiteltävät toiminnanohjaajan asiat kirjallisesti materiaalikansioon, jos Pakola ei ole läsnä kokouksessa.

8. Taloudenhoitajan asiat

a. Kuititon kulukorvaus A

Hyväksyttiin kuititon kulukorvaus (20,98 €).

Taipale saapui.

9. HOTin tilinkäyttöoikeudet



Hämmäläis-Osakunta

Taloudenhoitaja Porkka kertoi, että Hämmäläis-Osakunnan Tanssikerho (HOT) pyysi kerhon tilinkäyttöoikeuksia kerhon puheenjohtaja Henri Kaijomaalle. Päätettiin myöntää Hämmäläis-osakunnan Tanssikerhon tilinkäyttöoikeudet Henri Kaijomaalle.

Palattiin kohtaan 3. "Työjärjestys".

10. Osakuntabaarin aulan lisämatot

Virkaatekevä kuraattori Nummelin ehdotti uuden kuramaton ostamista Osakuntabaarin aulaan (LIITE6). Nummelin kertoi, että Hämmäläisten Ylioppilassäätiön sihteeri Riikka Kauramäki on keskustellut kuraattori Antonina Peltolan kanssa ylimääräisen kuramaton hankkimisesta osakuntabaarin aulaan, jotta kura ei leviäisi aulaassa talvikausina asiakkaiden kengistä. Nykyisin aulan ilveskuvioitu designmatto vaihdetaan talvikaudella viikon välein ja kesäkaudella kahden viikon välein. Nummelin ehdotti, että lisämatto hankittaisiin talvikauden ajaksi. Korhonen ja Pursiainen ehdottivat, että rappukäytävää lähimpänä oleva matto vaihdettaisiin viikon välein ja toinen matto kerran kahdessa viikossa, sillä rappukäytävää lähimpänä oleva matto kerää enemmän kuraa. Penttilä ja Kiianmies ehdottivat, että ilveskuvioitu matto olisi lähimpänä rappukäytävää, ja vaihdettaisiin viikon välein, jotta se pysyisi siistinä. Päätettiin, että ensi syksystä alkaen tilataan talvikausiksi tummanharmaa matto ilveskuvioitun maton lisäksi. Uusi matto vaihdettaisiin viikon välein.

11. Workspacen käyttö virkailijatoiminnassa

Koistinen kertoi, että vuoden 2022 toiminnanohjaaja Ville Hänninen ja emerituskuraattori Taneli Laine selvittivät virkakautensa aikana, voisiko osakunnan virkailijatoiminnassa käyttää Google Workspacea. He tiedustelivat asiaa tuolloin myös Osakuntien yhteisvaltuuskunnalta (OYV). Google Workspace -paketteihin sisältyy organisaation oma sähköpostiosoite sekä yhteiskäyttötyökaluja, kuten Gmail, Kalenteri, Meet, Chat, Drive, Docs, Sheets, Slides, Forms ja Sites. Google Workspace on ilmainen yleishyödyllisille yhteisöille. Suomalaiset osakunnat ovat julkisoikeudellisia yhdistyksiä, joista säädetään yliopistolaissa. Osakunnille ei siis myönnetä ilmaista Google Workspacea. Nykyisin virkailijoilla on omat Google-tilit, ja virkailijat käyttävät kyseisen tilin Drivea tiedon säilyttämiseen. Workspaceen siirtyminen varmistaisi sen, ettei osakunnan tietoa häviä virkailijoiden vaihtuessa, jos edellinen virkailija ei luovuta seuraajalleen tilin tunnuksia. Muun muassa virkailijoiden testamentit siirtyisivät automaattisesti, eivätkä olisi virkailijakohtaisessa Drivessa. Tällöin virkailijakohtaisissa Drivessa ei olisi myöskään osakunnan jäsenten tietoja kuten osallistujalistoja.



Penttilän mukaan Kuraattori Antonina Peltola on osakunnan jäsen Eemeli Mölsän kanssa selvittänyt Workspaceen siirtymistä myös viime vuonna. Kiiänmies huomautti, että jos Workspace saadaan käyttöön, on hyvä miettiä, annetaanko tunnukset käyttöön jokaiselle virkailijalle. Kiiänmies lisäsi, että Workspacen käyttöä pitäisi myös opettaa virkailijoille. Penttilä kommentoi, että Workspace muistuttaa Drivea, jota nykyiset virkailijat käyttävät, joten opettelu ei ole vaikeaa.

Koistinen kertoi kysyneensä Helsingin yliopiston rehtoria tekemään lausunnon, jolla voitaisiin osoittaa, että osakunnat ovat yleishyödyllisiä yhdistyksiä. Koistisen mukaan OYV voisi myös jakaa oman Workspacen 2 000 käyttäjään asti, jos osakunnat eivät saa omia Workspace-tunnuksia. Penttilän mielestä OYV:n jakama Workspace tunnus olisi hyvä, sillä se yhdentäisi osakuntien toimintatapoja.

Valtanen poistui.

12. Saapunut posti

- a. Condu ry:n hallituksen tervehdys (LIITE1)

Condu ry:n puheenjohtaja Henna Suuronen toimii myös osakunnan lipunkantaja.

Valtanen saapui.

13. Saapuneet kutsut

- a. Eskon häät 6.4. (ilmoittautuminen viimeistään 29.3.) (LIITE2)

Kysytään edustajia poissaolleista hallituksen jäsenistä, ja välitetään kutsu virkailijoille, mikäli hallituslaisissa on estyneitä.

14. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Koistinen kertoi, että Juristikerho piti sääntömääräisen kevätkokouksensa keskiviikkona 28.2. Juristikerhon tilinpäätöksen kanssa on ollut ongelmia, sillä tilinpäätöksestä puuttuu päiväkirja, pääkirja, tuloslaskelma ja tase erillisinä asiakirjoina. Edeltävinä vuosina tilinpäätös on tehty tilikirjaan. Kerhon toiminnantarkastajat Anniina Oksman ja Roope Kauhanen ovat kuitenkin hyväksyneet tilinpäätöksen.

Juristikerho järjestää 4.5. Kristofferin maanlain 582. vuosijuhlan. Lisäksi Juristikerhon 2.3. järjestämät Pakettimatka-sitsit menivät hyvin. Osakunnan jäsen Valtasen mukaan



Hämäläis-Osakunta

sitsit olivat hyvät. Penttilä lisäsi, että Juristikerho on saanut Korp! Sakalalta ja Filiae Patriaelta vastaukseksi kutsun Tarton viikonloppuun, joka järjestetään 12.4.–14.4. Ilmoittautuminen Juristikerhon Tarton viikonloppuun on auki 6.3. asti.

Koistinen kertoi, että Hämäläis-Osakunnan Panoseura (HOPS) ei ole ollut aktiivinen. Ulkoasianvaliokunta (UAV) piti sääntömääräisen kevätkokouksen 29.2. Korp! Sakalalta on tullut virallinen kutsu myös Tarton vappuun.

Penttilä kertoi, että Juhlavaliokunta (JVK) järjestää hämäläiset sitsit 13.3. ja Perhesitsit 30.3. Lisäksi JVK on suunnitellut Hämäläisten pitojen jatkoja. SnookerHO ei ole pitänyt sääntömääräistä kevätkokousta.

Kiianmies kertoi kommentoineensa Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon (HOT) tilinpäätöstä. HOT piti sääntömääräisen kevätkokouksen 24.2. HOT on suunniteltu kevätkauden tanssikursseja, excursioita sekä kesätapahtumia ja mökkiviikonloppuja. HOT järjestää myös 50-vuotis tanssit. Kiianmiehen mukaan Kokkikerholla ei ole ollut toimintaa, eikä Kokkikerho ole pitänyt sääntömääräistä kevätkokousta. Kokkikerhon hallitusvastaavana Kiianmies voi pitää kerhon kevätkokouksen, jossa valitaan kerholle vuoden 2024 puheenjohtaja.

Pursiainen kertoi, että Taidekerho järjestää 6.3. paints and wine -illan. Lisäksi Mimmikerho järjestää 6.3. spa-illan.

Heikkilä kertoi, että POP-klubben on suunnitellut kesän Oittirock -tapahtumaa järjestettäväksi osakunnan kesäpaikalle Koivuniemeen. Luontokerho on pitänyt sääntömääräisen kevätkokouksen 28.2. Lisäksi Luontokerho järjestää teeillan Juristikerhon kanssa tänään 5.3.

Taipale kertoi, että Viiniseura pitää sääntömääräisen kevätkokouksen 11.3. Ohjelmavaliokunta (OVK) kokousti viime viikolla 28.3. Lyncesin Academici piti kokouksen viime viikolla 26.2.

Hallituksen jäsen Kaisa Hämäläinen ei ollut paikalla kokouksessa, mutta liitti materiaalikansioon Ompeluseuran, Hämäläis-Osakunnan Reserviläisten (HORES), Pelikerhon ja Hämäläis-Osakunnan soittajien (HOS) kuulumisia (LIITE5). HOS esiintyy Hämäläisten pitojen jatkoilla ja harjoittelee esitystä varten. Ompeluseura piti kokouksen 27.2. Ompeluseura suunnittelee yhteistä kesäviikonloppua Kokkikerhon ja Mimmikerhon kanssa. Lisäksi Ompeluseura suunnittelee oman Instagram-tilin perustamista. HORES on saanut tarjouksen 75-vuotishistoriikista. Tarjous sisältää noin 100 sivua tekstiä ja hinta



Hämäläis-Osakunta

olisi noin 19 000 € sisältäen arvonlisäveron. Historiikkiin haetaan rahoitusta säätiöltä sekä lahjoituksista. Koistinen suosittelee, että kappaleita tilattaisiin vain kysynnän verran, jotta ylimääräisiä kappaleita ei jäisi osakunnan tiloihin.

Aloitettiin tauko ajassa 19.21.

Jatkettiin kokousta ajassa 19.25.

15. Ulkojäsenhakemukset

Ei ulkojäsenhakemuksia.

16. Määräraahahakemukset

a. A

A esitti, että osakunnan saunan kiuaskivet tulisi vaihtaa. Lisäksi kiukaan vastuksia on rikkoutunut. A esitteli vaihtoehtoja uusille kiuaskiville (LIITE4). Osakunnan jäsen Eemeli Mölsä on vaihtanut kiuaskivet viimeksi keväällä 2021. A:n mukaan uimahalleissa kiuaskivet vaihdetaan noin puolen vuoden tai vuoden välein. Mölsä on tarjoutunut vaihtamaan kiukaaseen uudet vastukset. A:n esityksessä on kaksi erilaista kivivaihtoehtoa: oliviinidiabaasi ja keraamiset kivet. Kiviä tarvitaan noin 200 kg.

Päätettiin hankkia uudet keraamiset kivet niiden paremman kestävyysden takia. Hyväksyttiin määräraahahakemus (1 300 €).

17. Tilahakemukset

Ei tilahakemuksia.

18. Muut esille tulevat asiat

Penttilä kertoi, että kerhot ja valiokunnat haluaisivat varata kesän viikonloppuja Koivuniemen varauskalenterista jo nyt. Viime vuonna varauskalenteri julkaistiin kesäisäntien valinnan jälkeen. Keskusteltiin siitä, voiko toiminnanohjaaja varata varauskalenterista viikonloppuja etukäteen isoimmille tapahtumille kuten Oittirock ja OYV:n mökkiviikonloppu. Edeltävinä vuosina toiminnanohjaaja on saanut varata viikonloppuja etukäteen varauskalenterista. Kiianmies vastasi, että varauskalenteri voidaan luovuttaa aikaisemmin tänä vuonna, mutta kommentoi että vielä on hieman liian aikaista varata kesän tapahtumia, sillä kesäisäntiä ei ole vielä valittu. Kesäisännän virka



Hämmäläis-Osakunta

kestää yhden kesäkuukauden ajan, ja kesäisäntiä valitaan kolme. Varaukset olisi hyvä tehdä kesäisäntien valinnan jälkeen, jotta kesäisännät voivat myös itse vaikuttaa siihen, minkälaisia tapahtumia Koivuniemessä järjestetään. Porkka ja Pursiainen kommentoivat, että isompia tapahtumia olisi hyvä voida varata jo etukäteen. Kiianmiehen mielestä toiminnanohjaaja Pakola voisi myöntää varauksia etukäteen, koska kesäpaikkavastaavat huolehtivat vain Koivuniemen kiinteistöstä. Kiianmies jakaa osakunnan jäsenen Ismo Uusitalon kanssa kesäpaikkavastaavan viran. Kiianmies lisäsi, että jatkossa varauskalenteri voisi olla pelkästään toiminnanohjaajan hallinnassa.

POP-klubbenin puheenjohtaja Heikkilä toivoi, että Oitti-rock voitaisiin järjestää kesäkuun toisena viikonloppuna. Kiianmies kommentoi, että tällöin kesäkuun kesäisännälle tulisi useampi iso tapahtuma järjestettäväksi ja toivoi, että Oitti-rock järjestettäisiin vasta elokuussa. Heikkilä perusteli kesäkuun ajankohtaa, sillä että heinä- ja elokuussa on vaikea saada osallistujia muiden kesäfestareiden takia.

Todettiin, että varauskalenteri julkaistaan vasta kun kesäisännät on valittu, mutta toiminnanohjaajalta voi pyytää etukäteen varausta isommille tapahtumille.

Sihteeri Korhonen kertoi, että osakunnan kokouksissa käytetty kokouskirja on pian täynnä. Koistinen sanoi pyytävänsä Kalle Heinosta, Ulkoasianvaliokunnan puheenjohtajaa, pyytämään Korp! Sakalalta pitolahjakasi uutta kokouskirjaa. Korhonen lisäsi, että ravintola Kiltasali 11.5. järjestettävälle Riemuylioppilasjuhlille on varattu.

Valtanen poistui.

Heikkilä poistui.

19. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

20. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous on 20.3. Kahviministeriksi ilmoittautui Kiianmies.

21. Kokouksen päättäminen

Virkaatekevä kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.02.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Helsingissä, Hämmäläisten talossa 5.3.2024



Hämmäläis-Osakunta

Joel Nummelin

Joel Nummelin
virkaatekevä kuraattori

Essi Korhonen

Essi Korhonen
sihteeri